
Marathon Cup 11 - Breda 12-12-2009

1e divisie heren

Marathon Cup  11

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Ronald Kruijer Heiligerlee JB Besturingstechniek 1 25,1B24 100

2 Bram Bruschke De Rijp Kloosterboer.nl Schaatsteam 1 23B78 100

3 Frederik Nauta Bolsward Schaatsteam Bolsward 1 21B51 100

4 Gerard Nijgh Valkenburg Choose 2 Achieve 1 20B33 100

5 Johan Hendriks Lijnden Vrije Universiteit Amsterdam 1 19B83 100

6 Mart Bruggink Borne KTR 1 18B84 100

7 Nick Uithoven Babijlonienbroek Schaatsteamhaarlem.nl 1 17B30 100

Klaas de Weerd Staphorst Van Werven 123 100

8 Engbert de Vegt Ureterp Bewaste International BV 1 16B85 100

Melvin van Zanten Oude Wetering BCT Schaatsteam 197 100

9 Luis Veen Duivendrecht Kloosterboer.nl Schaatsteam 1 15B49 100

10 Pieter Overmars Amsterdam Vrije Universiteit Amsterdam 1 14B73 100

11 Bart Hakkenberg Zoetermeer Choose 2 Achieve 8B60 89

12 Rick Smit Hem De Goudse 7B44 89

13 Elwin Hulsink Deventer Boeve Afbouw 6B11 89

14 Erwin Mesu Middelburg Bewaste International BV 5B9 89

15 Anton Ketellapper Heerenveen 4B70 89

16 Mike van den Berg Borne Boeve Afbouw 3B35 89

17 Gerard Haasjes Staphorst De Goudse 2B80 89

18 Remco Nijkamp Neede Bolster Wintersport 1B43 89

Mark Huisman Andijk Viks Parket73 89

19 Marcel van Ham Alkmaar installatie werk NederlandB27 89

20 Jelmer Looijesteijn Katwijk Choose 2 AchieveB28 89

21 Wilbert Zielman SteenwijkerwoldB59 89

22 Stan van den Berg Amsterdam Vrije Universiteit AmsterdamB55 89

23 Kevin Floris Wormer Goesting EventsB26 89

24 Robert Gaasenbeek Westbroek Wessels Zeist/MijntenB5 89

25 Robert van Dalen Andel Sport2000 StehmannB76 89

26 Tim Griffioen Abcoude Vrije Universiteit AmsterdamB18 89

27 Kenneth van Steenberge Zottegem (B) VDH Tegel, Sanitair, NatuursteenB36 89

Joost Vink Noordwijkerhout Groen Talent48 89

Koos Kortekaas Oestgeest Groenehartsport.nl60 89

28 Yoeri Takken AlmereB61 89

29 Rik Koppelaar Eindhoven Sport2000 StehmannB46 89

30 Emiel de Groot Zwolle Paul van Vilsteren installatietechniek ZwoB12 89

31 Bart Mol Wervershoof De GoudseB58 89

32 Bauke van der Graaf Berlikum HaijmaB4 89

33 Fabian van Altena Zaandam Kloosterboer.nl SchaatsteamB95 89

34 Leon van Eis Zuid-Scharwoude installatie werk NederlandB56 89

35 Hans van den Eeckhout ZoetermeerB87 89

36 Hannes Schalkwijk Enschede Boeve AfbouwB86 89

37 Martijn de Groot Mijdrecht Goesting EventsB19 89

38 Pieter-Jorn Gemser Gorredijk JB BesturingstechniekB39 89

39 Dennie van Leeuwen Hoogmade Groenehartsport.nl 1e DivisieB72 89

40 Karuud Pots Borne Free-WheelB96 89

41 Patrick Reinders HoogeveenB40 89

42 Pim Borghols Aalsmeer Schaatsteamhaarlem.nlB42 89

43 Wim Bos Oosterwolde BerghtecB54 89

Alfred Bolks Oldebroek Equipe Renault Eco278 89

44 Michiel Maerten Nieuw Vennep Goesting EventsB29 89

45 Mark Hobma Blauwhuis Schaatsteam BolswardB34 89

46 René Altena Diepenheim Aavas GroepB99 89

47 Camiel van Eis Zuid-Scharwoude installatie werk NederlandB17 89

48 Sjaak de Wolff Oudehaske Bewaste International BVB82 89

49 Stef Zwitser Katwijk Schaatsteamhaarlem.nlB50 89

50 Ted Ooijevaar Wierden Choose 2 AchieveB15 89

51 Jorrit van de Kant Assen Skate Life.nlB22 86

Niels Mesu Middelburg Bewaste International BVB37 85

Hans Griffioen Abcoude Marathonteam SKITSB7 82

Dinant Nieuwkoop Meeuwen Sport2000 StehmannB77 66

12-12-2009 18:31:15 1 van 2100rnd 40km 0:54:32uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



Laurens Achterkamp Goor AZ Schaatsen-SkeelersB13 51

Brian Goldman Den Haag Groenehartsport.nl 1e DivisieB10 47

Klaas van der Wal Kootstertille HaijmaB2 46

Erwin Ooijevaar Nibbixwoud Schuitemaker Schaats-en WielersportB71 44

Jos Dohle Wassenaar AnthuraB41 42

Ingo Bos Groningen JB BesturingstechniekB16 42

Greg Nieuwenhuys Amsterdam Goesting EventsB81 42

Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair NatuursteenB52 42

Sven Mallezie Eeklo (B) schaatsenskeelershop.nlB63 41

Stephan Wielinga Wolvega BHP/Power-Play.nl 1e DivisieteamB62 40

Koeno Mulder OldenzaalB74 38

Bram Versteeg Amersfoort Wessels Zeist/MijntenB53 38

Jelle Overmars EindhovenB3 32

Jasper van Tol Rijsenhout Kloosterboer.nl SchaatsteamB21 19

Hugo Heijnen Boxmeer VDH Tegels Sanitair NatuursteenB94 8

12-12-2009 18:31:15 2 van 2100rnd 40km 0:54:32uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



Tussenklassement
Seizoen: 09-10 Landelijk 1e divisie heren - Marathon Cup
t/m wedstrijd  11 (12-12-2009)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
Frederik Nauta Bolsward Schaatsteam Bolsward 251B511

Rick Smit Hem De Goudse 183,1B442

Erwin Mesu Middelburg Bewaste International BV 173,2B93

Nick Uithoven Babijlonienbroek Schaatsteamhaarlem.nl 140,1B304

Mart Bruggink Borne KTR 121B845

Ronald Kruijer Heiligerlee JB Besturingstechniek 111,1B246

Engbert de Vegt Ureterp Bewaste International BV 108,1B857

Gerard Nijgh Valkenburg Choose 2 Achieve 108B338

Kevin Floris Wormer Goesting Events 93B269

Elwin Hulsink Deventer Boeve Afbouw 89,1B1110

Marcel van Ham Alkmaar installatie werk Nederland 74B2711

Pieter-Jorn Gemser Gorredijk JB Besturingstechniek 71B3912

Johan Hendriks Lijnden Vrije Universiteit Amsterdam 66B8313

Pieter Overmars Amsterdam Vrije Universiteit Amsterdam 66B7314

Gerard Haasjes Staphorst De Goudse 66B8015

Bart Hakkenberg Zoetermeer Choose 2 Achieve 62,1B6016

Bram Bruschke De Rijp Kloosterboer.nl Schaatsteam 60B7817

Luis Veen Duivendrecht Kloosterboer.nl Schaatsteam 60B4918

Jasper van Tol Rijsenhout Kloosterboer.nl Schaatsteam 60B2119

Robert van Dalen Andel Sport2000 Stehmann 54,1B7620

Tom van de Belt Nijmegen VDH Tegels Sanitair Natuurstee 49B3221

Greg Nieuwenhuys Amsterdam Goesting Events 43,1B8122

Niels Mesu Middelburg Bewaste International BV 37,1B3723

Bart Mol Wervershoof De Goudse 35B5824

Anton Ketellapper Heerenveen 32B7025

Stef Zwitser Katwijk Schaatsteamhaarlem.nl 30B5026

Hermen van der Wal Urk 29B1427

Martijn de Groot Mijdrecht Goesting Events 28B1928

Stephan Wielinga Wolvega BHP/Power-Play.nl 1e Divisietea 27B6229

Charley Landman Diemen GOED Schellingwoude 26B6830

Hugo Heijnen Boxmeer VDH Tegels Sanitair Natuurstee 24B9431

Jelmer Looijesteijn Katwijk Choose 2 Achieve 21B2832

Remco Nijkamp Neede Bolster Wintersport 20B4333

Michiel Maerten Nieuw Vennep Goesting Events 20B2934

Emiel de Groot Zwolle Paul van Vilsteren installatietech 18B1235

Wim Bos Oosterwolde Berghtec 18B5436

Joost Koelen Delden Free-Wheel 18B4537

Mike van den Berg Borne Boeve Afbouw 17B3538

Tim Griffioen Abcoude Vrije Universiteit Amsterdam 17B1839

Hannes Schalkwijk Enschede Boeve Afbouw 16B8640

René Altena Diepenheim Aavas Groep 14B9941

Sjaak de Wolff Oudehaske Bewaste International BV 13B8242

Sjoerd Haarlink Beltrum Aavas Groep 13B9743

Kenneth van Steenberge Zottegem (B) VDH Tegel, Sanitair, Natuurstee 11B3644

Stan van den Berg Amsterdam Vrije Universiteit Amsterdam 8B5545

Rik Koppelaar Eindhoven Sport2000 Stehmann 8B4646

Camiel van Eis Zuid-Scharwoude installatie werk Nederland 8B1747

Klaas van der Wal Kootstertille Haijma 8B248

Sjors Spaargaren Kudelstaart 8B4749

Hans Griffioen Abcoude Marathonteam SKITS 8B750

Hans van den Eeckhout Zoetermeer 7B8751

Dinant Nieuwkoop Meeuwen Sport2000 Stehmann 6B7752

Wilbert Zielman Steenwijkerwold 5B5953

Yoeri Takken Almere 5B6154

Fabian van Altena Zaandam Kloosterboer.nl Schaatsteam 5B9555

Karuud Pots Borne Free-Wheel 5B9656

Jos Dohle Wassenaar Anthura 4B4157

Dennie van Leeuwen Hoogmade Groenehartsport.nl 1e Divisie 3B7258

12-12-2009 18:31:17 1 van 2



Erwin Ooijevaar Nibbixwoud Schuitemaker Schaats-en Wieler 3B7159

Thedo Vos Kudelstaart Schaatsteamhaarlem.nl 3B8860

Rob Wessels Hardenberg Wildkamp 3B2061

Bauke van der Graaf Berlikum Haijma 2B462

Ted Ooijevaar Wierden Choose 2 Achieve 2B1563

Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair Natuurstee 2B5264

Ingo Bos Groningen JB Besturingstechniek 2B1665

Tonny van Vliet Zeewolde 1B2566

Bart van Velzen Leimuiden 1B867

12-12-2009 18:31:17 2 van 2



pos ploeg rnd pntrijders

Marathon Cup 11 - Breda 12-12-2009

1e divisie heren

Marathon Cup ploegen  11

Ploeguitslag

Choose 2 Achieve 1 881 3

Vrije Universiteit Amsterdam 2 862 3

Kloosterboer.nl Schaatsteam 2 793 3

De Goudse 634 3

BWaste International BV 1 605 3

Boeve Afbouw 586 3

JB Besturingstechniek 1 437 3

Schaatsteam Bolsward 1 388 3

KTR 1 359 1

Schaatsteamhaarlem.nl 1 3410 3

Installatie Werk Nederland 2911 3

Sport2000 Stehmann 2812 3

Bolster Wintersport 2313 1

Goesting Events 2214 3

Wessels Zeist/Mijnten 1715 3

VDH Tegels Sanitair Natuursteen 1416 3

Paul van Vilsteren installatietechniek Zwol 1117 1

Haijma 918 2

Groenehartsport.nl 219 3

Tijdhof/Free-Wheel 120 3

Van Werven 1 021 3

Aavas Groep 022 2

Skate Life.nl 023 1

Schuitemaker Schaats-en Wielersport 024 1

Viks Parket 025 3

Adformatie 026 3

TNT Express 027 3

Nefit HR Ketels 028 3

BAM Schaatsteam 029 3

DSB Bank 030 3

Equipe Renault Eco2 031 3

Foekens 032 3

BCT Schaatsteam 033 3

AZ Schaatsen-Skeelers 034 1

Anthura 035 1

Wildkamp 036 1

Vlasman 037 3

Groen Talent 038 3

GOED Schellingwoude 039 1

BHP/Power-Play.nl 040 1

DARO Schaatsploeg 041 3

SKITS 042 2

schaatsenskeelershop.nl 043 1

Team Windkr88 044 3

12-12-2009 18:31:19 1 van 1100rnd 40km 0:54:32uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



Ploegenklassement
Seizoen: 09-10 Landelijk 1e divisie heren - Marathon Cup ploegen
t/m wedstrijd  11 (12-12-2009)

pos ploeg pnt
BWaste International BV 8041

De Goudse 7862

Choose 2 Achieve 6873

Vrije Universiteit Amsterdam 6414

Goesting Events 6105

Kloosterboer.nl Schaatsteam 5376

JB Besturingstechniek 4347

Boeve Afbouw 4288

Schaatsteamhaarlem.nl 4279

Schaatsteam Bolsward 37110

VDH Tegels Sanitair Natuursteen 36411

Installatie Werk Nederland 33312

KTR 30413

Sport2000 Stehmann 24514

Aavas Groep 18315

Haijma 16616

Bolster Wintersport 14817

Paul van Vilsteren installatietechniek Zwolle 13818

GOED Schellingwoude 12119

Tijdhof/Free-Wheel 11920

Schuitemaker Schaats-en Wielersport 6021

Wessels Zeist/Mijnten 5822

BHP/Power-Play.nl 5223

Anthura 4224

Groenehartsport.nl 3425

AZ Schaatsen-Skeelers 2026

SKITS 1727

Wildkamp 1428

schaatsenskeelershop.nl 1029

Skate Life.nl 930

Groenehartsport.nl 1e Divisie 831

Van Werven 032

Equipe Renault Eco2 033

Groen Talent 034

Viks Parket 035

Adformatie 036

TNT Express 037

DARO Schaatsploeg 038

Vlasman 039

Nefit HR Ketels 040

Team Windkr88 041

Foekens 042

BCT Schaatsteam 043

BAM Schaatsteam 044

DSB Bank 045

12-12-2009 18:31:20 1 van 1



Marathon Cup 11 - Breda 12-12-2009

1e divisie heren

Marathon Cup  11

Premie uitslagen

1Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Hans van den Eeckhout ZoetermeerB87 4

2 Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair NatuursteeB52 2

3 Emiel de Groot Zwolle Paul van Vilsteren installatietechB12 1

2Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Rick Smit Hem De GoudseB44 4

2 Kevin Floris Wormer Goesting EventsB26 2

3 Gerard Haasjes Staphorst De GoudseB80 1

3Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Rick Smit Hem De GoudseB44 4

2 Gerard Haasjes Staphorst De GoudseB80 2

3 Kevin Floris Wormer Goesting EventsB26 1

4Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bram Bruschke De Rijp Kloosterboer.nl SchaatsteamB78 4

2 Nick Uithoven Babijlonienbroek Schaatsteamhaarlem.nlB30 2

3 Ronald Kruijer Heiligerlee JB BesturingstechniekB24 1

5Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Frederik Nauta Bolsward Schaatsteam BolswardB51 4

2 Engbert de Vegt Ureterp Bewaste International BVB85 2

3 Nick Uithoven Babijlonienbroek Schaatsteamhaarlem.nlB30 1

6Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Frederik Nauta Bolsward Schaatsteam BolswardB51 4

2 Engbert de Vegt Ureterp Bewaste International BVB85 2

3 Luis Veen Duivendrecht Kloosterboer.nl SchaatsteamB49 1

7Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bart Mol Wervershoof De GoudseB58 4

2 Elwin Hulsink Deventer Boeve AfbouwB11 2

3 Michiel Maerten Nieuw Vennep Goesting EventsB29 1

8Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Elwin Hulsink Deventer Boeve AfbouwB11 4

2 Erwin Mesu Middelburg Bewaste International BVB9 2

3 Bart Mol Wervershoof De GoudseB58 1

9Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Rick Smit Hem De GoudseB44 4

2 Elwin Hulsink Deventer Boeve AfbouwB11 2

3 Erwin Mesu Middelburg Bewaste International BVB9 1

12-12-2009 18:31:22 1 van 1100rnd 40km 0:54:32uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



Marathon Cup 11 - Breda 12-12-2009

1e divisie heren

Marathon Cup  11

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Ronald Kruijer 100 1B24 54:32.045 29.80231.122

2 Bram Bruschke 100 1B78 54:32.702 29.65131.876

3 Frederik Nauta 100 1B51 54:33.068 27.74427.744

4 Gerard Nijgh 100 1B33 54:33.335 27.92127.921

5 Johan Hendriks 100 1B83 54:34.415 28.87228.872

6 Mart Bruggink 100 1B84 54:34.515 29.08629.086

7 Nick Uithoven 100 1B30 54:34.530 28.83428.834

8 Klaas de Weerd 100 123 54:35.201 29.36930.264

9 Engbert de Vegt 100 1B85 54:35.353 30.02330.023

10 Melvin van Zanten 100 197 54:38.898 29.24332.394

11 Luis Veen 100 1B49 54:39.787 28.98333.264

12 Pieter Overmars 100 1B73 54:47.284 29.23035.975

13 Bart Hakkenberg 89 0B60 49:06.913 27.60727.607

14 Rick Smit 89 0B44 49:07.122 27.16227.162

15 Elwin Hulsink 89 0B11 49:07.219 27.35227.352

16 Erwin Mesu 89 0B9 49:07.330 28.16728.167

17 Anton Ketellapper 89 0B70 49:07.601 28.50828.508

18 Mike van den Berg 89 0B35 49:08.035 27.72427.724

19 Gerard Haasjes 89 0B80 49:08.107 27.90927.909

20 Remco Nijkamp 89 0B43 49:08.175 28.55828.558

21 Mark Huisman 89 073 49:08.182 27.57027.570

22 Marcel van Ham 89 0B27 49:08.221 29.55431.973

23 Jelmer Looijesteijn 89 0B28 49:08.369 28.18528.185

24 Wilbert Zielman 89 0B59 49:08.375 28.59028.590

25 Stan van den Berg 89 0B55 49:08.429 28.44728.447

26 Kevin Floris 89 0B26 49:08.440 28.83128.831

27 Robert Gaasenbeek 89 0B5 49:08.446 27.90227.902

28 Robert van Dalen 89 0B76 49:08.535 28.95128.951

29 Tim Griffioen 89 0B18 49:08.564 28.65328.653

30 Kenneth van Steenberge 89 0B36 49:08.591 28.14128.141

31 Joost Vink 89 048 49:08.823 27.80027.800

32 Koos Kortekaas 89 060 49:08.855 29.12229.122

33 Yoeri Takken 89 0B61 49:08.933 28.80928.809

34 Rik Koppelaar 89 0B46 49:09.153 28.95128.951

35 Emiel de Groot 89 0B12 49:09.161 28.95228.952

36 Bart Mol 89 0B58 49:09.254 28.63128.864

37 Bauke van der Graaf 89 0B4 49:09.510 29.05129.051

38 Fabian van Altena 89 0B95 49:09.965 29.16729.167

39 Leon van Eis 89 0B56 49:10.236 29.40929.409

40 Hans van den Eeckhout 89 0B87 49:10.429 29.38129.381

41 Hannes Schalkwijk 89 0B86 49:10.592 29.53429.534

42 Martijn de Groot 89 0B19 49:10.707 29.55930.414

43 Pieter-Jorn Gemser 89 0B39 49:10.846 29.55729.557

44 Dennie van Leeuwen 89 0B72 49:10.939 30.33830.827

45 Karuud Pots 89 0B96 49:10.993 30.37230.372

46 Patrick Reinders 89 0B40 49:11.469 29.78229.782

47 Pim Borghols 89 0B42 49:11.564 29.07329.761

48 Wim Bos 89 0B54 49:11.821 29.44031.323

49 Alfred Bolks 89 078 49:13.176 30.70130.701

50 Michiel Maerten 89 0B29 49:13.271 29.94231.086

51 Mark Hobma 89 0B34 49:13.470 30.35331.165

52 René Altena 89 0B99 49:15.340 30.36734.814

53 Camiel van Eis 89 0B17 49:20.868 30.41843.299

54 Sjaak de Wolff 89 0B82 49:21.008 30.03835.534

55 Stef Zwitser 89 0B50 49:28.477 30.09141.439

56 Ted Ooijevaar 89 0B15 49:32.064 30.02151.750

57 Jorrit van de Kant 86 -1B22 48:05.221 30.19538.221

58 Niels Mesu 85 -1B37 47:50.450 29.4891:15.893

59 Hans Griffioen 82 -1B7 45:49.717 29.56653.912

60 Dinant Nieuwkoop 66 -1B77 37:05.732 29.91554.259

12-12-2009 18:31:23 1 van 2100rnd 40km 0:54:32uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



61 Laurens Achterkamp 51 -1B13 28:38.616 30.61548.212

62 Brian Goldman 47 -1B10 26:48.729 31.0001:14.553

63 Klaas van der Wal 46 -1B2 25:44.701 29.62448.727

64 Erwin Ooijevaar 44 -1B71 24:28.592 29.84437.332

65 Jos Dohle 42 -1B41 23:21.053 30.10034.136

66 Ingo Bos 42 -1B16 23:23.549 30.12537.057

67 Greg Nieuwenhuys 42 -1B81 23:31.167 30.69745.595

68 Thomas Kruk 42 -1B52 23:58.219 30.3621:02.773

69 Sven Mallezie 41 -1B63 23:09.423 31.28646.585

70 Stephan Wielinga 40 -1B62 22:49.401 30.0911:12.271

71 Koeno Mulder 38 -1B74 21:07.854 30.68134.182

72 Bram Versteeg 38 -1B53 21:12.352 30.97237.160

73 Jelle Overmars 32 -1B3 17:59.951 30.46143.287

74 Jasper van Tol 19 -1B21 10:43.230 30.31248.613

75 Hugo Heijnen 8 -1B94 5:06.502 30.5151:09.898

12-12-2009 18:31:23 2 van 2100rnd 40km 0:54:32uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h


